
会員各位 

令和 3年 1月 

株式会社ゴルフサービス 

ギャツビイゴルフクラブ 

会員権に関する(休会の取扱い)規定廃止のお知らせ 

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブにご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

扨、弊社はこれまで東名小山カントリー倶楽部(会員管理会社)の規約に倣い、会員

より休会の申請がなされ一定条件を満たしていると判断致しました場合には休会

申請を受理して参りました。しかし一度休会になりますと適用期限を過ぎましても

復帰のご連絡を頂けず対応に苦慮しておりました。また、休会になりますと該当年

度に限り年会費を免除として参りましたが、長年に亘りお納めいただけないケース 

が多く発生しております。 

会員である以上等しくクラブ運営を担って頂くために、令和 3年度より休会の取り

扱いは廃止とさせていただくこととなりました。 

会員各位にはそれぞれ事情がおありでございましょうが、事情ご賢察賜りご了承 

くださいますようお願い申し上げます。 

現在休会中で 1年以上経過されている方につきましては令和 3年 1月 1日より、 

また休会 1年未満の方は 1年の期限が到来した日より休会を解除させて頂きます 

が、今後万一会員を継続する意思のない方は別紙にご記入いただきご返送くださ 

いますようお願い申し上げます。 

謹白 


